滕州市教育和体育局

滕州市教育和体育局
关于公布2020年度全市学前教育机构

年检结果的通知

各镇街学区（联区）、市直及民办各学校：

为进一步贯彻落实《中共中央国务院关于学前教育深化

改革规范发展的若干意见》、《山东省学前教育规定》和《滕

州市人民政府办公室关于加快学前教育改革发展的意见》等

文件精神，切实加强我市学前教育机构管理，规范各级各类

学前教育机构的办园行为，市教育和体育局组织专门人员进

行了2020年学前教育机构年检工作。现将有关情况通报如下：

依据“属地管理”的原则，各镇街学区（联区）于 2020

年 10 月完成了对辖区内已注册学前教育机构的检查。通过听

取汇报、实地查看、查阅资料等方式，市教育和体育局从办

园条件、行政管理、队伍建设、安全卫生、保育教育等方面

对全市学前教育机构进行了抽查，确认 260 处学前教育机构

年检合格, 1 处学前教育机构因卫生保健、家园共育工作不到

位等原因给予黄牌警告；7 处学前教育机构因设园布点调整、

- 1 -

滕教体函〔2020〕37号

撤并的原因年检不合格；16 处公办学前教育机构新申请设立。

检查发现，大部分学前教育机构能够规范办园行为，保

教质量明显提高。实验幼儿园、各镇街中心幼儿园能够充分

发挥中心园的组织管理职能及示范辐射作用，加强对所属辖

区内幼儿园的全面指导和督促。民办幼儿园依法办园的意识

明显增强，日常管理日益精细化，设施配置和人员管理等方

面逐步走向标准化、规范化。

检查中发现以下问题需进一步整改：一是个别幼儿园安

全意识薄弱，户外大型玩具依然存在全封闭滑道，部分民办

幼儿园未及时购买校方责任险。二是农村幼儿园师资力量薄

弱，教师持证上岗率低。三是幼儿园未能对聘任教师落实合

法合规的社会保障。四是区域活动开展效果较差，材料投放

形式化。五是个别幼儿园对家园共育工作重视不够，未能认

真执行家园联系制度。

本次年检问题严重的幼儿园给予黄牌警告处分，限期三

个月进行整改，一年内如再次发现违规行为，将取消其办园

资格；年检合格的幼儿园对检查中提出的整改意见应在一个

月内整改到位，否则将给予黄牌警告处分。各镇街学区（联

区）要及时跟进指导、复查。

学前教育机构年检是一项常规性工作，各镇街学区（联

区）要严把初审关，进一步加强对辖区内幼儿园尤其是民办幼

儿园的监管，各学前教育机构也要不断改善办园条件，提高办

园标准和保教质量，促进我市学前教育普惠安全优质发展。

- 2 -

附件：

1.滕州市2020年度年检合格学前教育机构基本情况统计

表

2.滕州市2020年度年检黄牌警告学前教育机构基本情况

一览表

3.滕州市2020年度年检不合格学前教育机构基本情况一

览表

4.滕州市2020年度新设立公办学前教育机构基本情况一

览表

5.滕州市 2020 年度学前教育机构名称、地址、负责人等

变更情况

- 3 -

滕州市教育和体育局

2020 年 12 月 9 日

附件1：

滕州市2020年度年检合格学前教育机构基本情况统计表
乡

镇
（
街

道
）

幼儿园名称
办园
性质

类别
开办
时间

招生
班级

幼儿
总数

中午
是否
有幼
儿就
餐

园长 幼儿园地址

龙
泉
街
道

中心幼儿园 公办 省示范 2002 8 437 是 闫英 海上明月小区商业街83号

中心幼儿园新园 公办 省二类 2018 11 720 是 闫英 墨乡圣府小区北门对过

中心幼儿园缇香郡园 公办 无类别 2020 5 191 是 闫英 缇香郡璟园13号楼南侧

安居小学幼儿园 公办 滕一类 2003 3 84 是 尹玮 安居小学院内

董村小学幼儿园 公办 滕一类 2020 6 205 是 韩雁飞 龙泉街道董村居

龙泉小学幼儿园 公办 省示范 2002 1 30 是 曹艳艳 滕州市塔寺中路77号

滕州远航幼儿园 民办 省一类 2014 9 363 是 邓慧丹 远航小区西区

滕州市状元府幼儿园 民办 省二类 2017 7 190 是 仇玲 状元府小区南门往东

滕州市安康花园幼儿园 民办 省二类 2015 7 262 是 甘甜 安康花园小区内

滕州小灵童幼儿园 民办 省示范 2000 10 409 是 贾广艳 荆善安居小区内

滕州通盛上海花园幼儿园 民办 省示范 2009 9 335 是 赵莉平 通盛上海花园小区内

滕州龙泉苑幼儿园 民办 省示范 2003 6 257 是 孙晓敏 龙泉苑小区内

滕州市和谐康城幼儿园 民办 枣一类 2014 13 425 是 张静 和谐康城A区

滕州市启航幼儿园 民办 省二类 2014 4 119 是 魏芬芬 阳光国际书香苑小区内

滕州安居小区幼儿园 民办 省二类 2003 6 197 是 黄道芹 学院路安居小区

滕州市宏图幼儿园 民办 省一类 1998 8 267 是 刘翠苹 善国南路善南小区

滕州市可瑞儿幼儿园 民办 省二类 2018 8 340 是 郝晓娇 文化路实验小学北临

滕州市星雨幼儿园有限公司（滕州

市星雨幼儿园）
民办 无类别 2017 6 192 是 赵亚莉 龙泉办事处南100米路西

滕州市红黄蓝人和天地幼儿园 民办 省二类 2017 13 385 是 王丽莉 人和天地小区南门西侧

滕州市红黄蓝人和蓝湾幼儿园 民办 省一类 2015 9 230 是 王丽莉 人和蓝湾小区南门西50米

滕州市滨江花苑幼儿园 民办 省示范 2007 9 311 是 徐美 府前东路滨江二期内

滕州市和家园幼儿园 民办 省二类 2017 7 272 是 李琦 科圣路和家园小区西北

滕州荆河幼儿园 民办 省一类 2002 8 256 是 张晓全 荆河小区内

滕州市开心幼儿园 民办 滕一类 2007 7 145 是 徐洪英 永昌东路

滕州市信德幼儿园有限公司 民办 省二类 2015 8 170 是 王洪桐 苹果花园内

滕州七彩阳光幼儿园 民办 省示范 2012 7 246 是 吕黎明 七彩阳光城小区内

滕州市贵和世纪佳苑龙泉幼儿
园

民办 无类别 2020 6 205 是 王然 贵和世纪佳苑小区内

滕州市育龙湾幼儿园 民办 无类别 2015 4 106 是 李俊林 西班牙小区内

滕州市金河湾幼儿园 民办 无类别 2019 9 246 是 索伟 金河湾c区内

滕州市阳光丽景幼儿园 民办 无类别 2019 11 325 是 张立云 阳光丽景小区内

荆
河
街
道

中心幼儿园 公办 省示范 2013 13 598 是 刁艳婷 荆南街2号

中心幼儿园培英园 公办 省示范 2009 8 370 是 刘静 幸福街3号

中心幼儿园金城园 公办 省示范 2012 6 257 是 张冉 金城小区西邻

- 4 -

荆
河
街
道

中心幼儿园熙城园 公办 无类别 2020 6 149 是 刁艳婷 熙城国际熙园A6

中心幼儿园荆北园 公办 滕一类 2010 6 91 是 刁艳婷 东十里岗居

西关小学幼儿园 公办 省示范 2001 12 541 是 张慧 馍馍庄居西首

中心小学幼儿园 公办 省示范 1996 9 363 是 杨霞 书院街二巷

工农小学幼儿园 公办 省一类 2002 6 223 是 刘绘绘 荆河西路132号

荆西小学幼儿园 公办 省一类 2004 4 159 是 闫霞 韩桥村委后

西关小学河阳路幼儿园 公办 滕一类 2020 5 192 是 王薇 荆庄街6巷

滕州市锦泰名城幼儿园 民办 省示范 2012 9 268 是 宋玉丹 锦泰名城小区内

滕州市帝景幼儿园 民办 省一类 2011 9 291 是 周芬 滕都帝景

滕州金城花园幼儿园 民办 省一类 2009 9 334 是 孔那那 金城花园小区内

滕州市诚信幼儿园 民办 省一类 2006 7 251 是 吕晓丽 诚信花园小区

滕州市熙城真爱幼儿园 民办 省示范 2017 6 207 是 刘红丽 熙城国际小区A5区

滕州市蓝天幼儿园 民办 省一类 2003 7 171 是 孙静静 安乐街

滕州市大同天下幼儿园 民办 省一类 2015 11 369 是 李灵芝 大同天下罗纳香颂小区

滕州市德馨幼儿园 民办 省一类 2005 6 189 是 孙艳 德馨花园小区内

滕州市圣杰幼儿园 民办 省二类 2012 8 240 是 李艾颖 九州清晏1号楼下

滕州市博师原点幼儿园 民办 省二类 2017 9 319 是 赵晓伟 西部放歌西门

滕州市威尼斯幼儿园 民办 无类别 2014 16 465 是 陈雨 威尼斯三区内

滕州市银之座英才幼儿园有限
公司

民办 无类别 2019 8 138 是 王芳 安乐街28号

滕州市迪士凯瑞朗特幼儿园 民办 无类别 2018 6 147 是 孙丽娜 瑞达名郡小区西南角

滕州市华诗苑幼儿园 民办 无类别 2015 14 420 是 王小梅 大同天下龙香苑小区

滕州市周黛如幼儿园 民办 滕一类 2013 7 162 是 费玉娟 问天东区内

北
辛
街
道

中心幼儿园 公办 省示范 2002 6 283 是 颜洪甜 赵王河小区

北坛幼儿园 公办 省示范 2011 10 456 是 周淼 东北坛街20号

崇文小学幼儿园 公办 省示范 2009 9 386 是 朱玉花 北辛西七居

马王幼儿园 公办 省二类 2009 4 102 是 孔德存 北辛街道马东居

滕州少年宫幼儿园 民办 省示范 2017 8 301 是 居琳瑜 善国中路66号

滕州市红黄蓝华滕幼儿园 民办 省示范 2012 9 265 是 王丽莉 华滕小区

滕州善国幼儿园 民办 省示范 2010 8 186 是 邢士兰 善国北路清华街2号

滕州市前进幼儿园 民办 省一类 2004 8 269 是 王洁 北关街26号

滕州市伦达幼儿园 民办 省一类 2014 9 279 是 赵利平 嘉德花园小区

滕州市新华幼儿园 民办 省一类 1999 7 189 是 李明璐 大同印象东区

滕州市翠湖幼儿园 民办 省二类 2017 5 115 是 马燕林 翠湖小区内

滕州市金色摇篮君瑞城幼儿园 民办 省二类 2017 6 148 是 杨晓腾 君瑞城小区9号楼

滕州市虹阳幼儿园 民办 省二类 2005 5 149 是 金常春 于岗居

滕州市雨润幼儿园 民办 枣一类 2008 6 230 是 王艳 前进街2号

滕州市博爱幼儿园 民办 枣示范 2011 11 368 是 秦瑶瑶 接官巷1号

滕州克莱沃星尚城幼儿园 民办 无类别 2016 11 300 是 吕文文 星尚城小区

滕州世纪幼儿园有限公司（滕
州世纪幼儿园）

民办 无类别 2017 9 276 是 杨霞 善国北路47号

滕州市左岸幼儿园 民办 无类别 2018 6 173 是 刘芬 新兴中路1555号

- 5 -

善
南
街
道

中心幼儿园 公办 省一类 2006 6 150 是 韩兆芬 善国苑小区内

王开一幼儿园 公办 省二类 1985 4 106 是 刁广翠 善国苑小区内

中心幼儿园新园 公办 枣一类 2020 8 247 是 陈夏苑 清华园小区内

英杰幼儿园 公办 省示范 2014 6 235 是 龙玉苗 贾庄小学内

东
沙
河
街
道

中心幼儿园 公办 省示范 1976 10 450 是 王婷婷 朝阳社区

耿楼幼儿园 公办 省二类 2018 6 223 是 赵怀真 耿楼村

堌堆幼儿园 公办 省二类 2019 3 89 是 杜婷 堌堆村

千庄幼儿园 公办 无类别 2019 3 118 是 黄舰平 千庄村

滕州市方圆幼儿园 民办 滕一类 2001 6 185 是 陈艳苓 东沙河村

南
沙
河
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1999 7 233 是 朱秀群 北街村

冯庄幼儿园 公办 省示范 2016 6 133 是 宋娟娟 冯中村

仓沟幼儿园 公办 省二类 1976 3 55 是 李爱平 后仓沟村

西古石幼儿园 公办 枣一类 1986 3 52 是 朱东清 西古石村

南池幼儿园 公办 枣一类 1986 1 10 是 吴洪芬 南池村

陡铺幼儿园 公办 省二类 1986 3 78 是 狄霞 陡铺村

南古石幼儿园 公办 省二类 1986 3 68 是 张艳华 南古石二村

房村幼儿园 公办 省二类 1986 2 22 是 侯贺梅 房村

洪
绪
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1982 4 131 是 杨运敏 镇政府驻地

中心幼儿园东园 公办 省示范 1982 3 94 是 黄岳姣 西赵沟村

中心幼儿园西园 公办 枣示范 1986 5 160 是 张倩 金庄村

轴村幼儿园 公办 省一类 1981 3 78 是 满艳萍 轴村

颜楼幼儿园 公办 省一类 1986 3 96 是 廖艳秋 颜楼村

张楼幼儿园 公办 枣示范 1986 3 116 是 孟海燕 张楼村

苗庄幼儿园 公办 省二类 1986 3 105 是 陈慧 苗庄村

苗桥幼儿园 公办 无类别 1982 3 34 是 杨萍 苗桥村

滕州市小超人幼儿园 民办 滕一类 2013 5 123 是 孔祥莉 平行南路

鲍
沟
镇

中心幼儿园 公办 枣示范 1985 3 71 是 赵慧 薛中村

宋庄幼儿园 公办 省一类 1982 3 71 否 王新 宋庄村

石庙幼儿园 公办 滕一类 1983 3 61 是 孙莹 石庙村

甄洼幼儿园 公办 省二类 2015 3 26 否 张丽 甄洼村

荆林幼儿园 公办 省二类 1988 2 25 否 褚晶晶 荆林村

闵楼幼儿园 公办 省二类 1982 3 37 否 张强 闵楼村

刘西幼儿园 公办 滕一类 2015 3 48 是 王新 刘西村

东皇甫幼儿园 公办 省二类 2015 2 29 否 孔德艳 东皇村

郝寨幼儿园 公办 省二类 1996 2 18 否 赵慧 郝寨村

邢庄幼儿园 公办 省二类 1982 2 20 是 李林 邢庄村

滕州市金色摇篮幼儿园 民办 省二类 2001 8 239 是 王维秀 后汉宫村

滕州市曙光幼儿园 民办 省二类 2011 4 116 是 李琪 前皇村

滕州市合兴幼儿园 民办 省二类 2006 7 189 是 李洪菊 侯楼村

滕州市童升幼儿园 民办 省二类 2009 12 333 是 刘娜 圈里村

- 6 -

张
汪
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1995 5 190 是 王玲芝 夏楼村

张汪幼儿园 公办 省一类 1996 6 86 是 张玉霞 张汪村

皇殿岗幼儿园 公办 滕一类 1984 3 38 否 王  丽 皇殿岗村

邓联幼儿园 公办 枣一类 1985 4 88 否 杨元元 渊子崖

任庄幼儿园 公办 滕一类 1985 3 30 是 杨  冉   任庄村

贾庄幼儿园 公办 省二类 1990 3 25 否 孙向英   贾庄村

辛集幼儿园 公办 省一类 1985 4 81 否 曹秀芳 大苏庄村

大宗村幼儿园 公办 省示范 2008 5 118 是 杨  丽 大宗村

滕州市颜村幼儿园 民办 滕一类 2007 8 227 是 张莉芹 颜村

田陈煤矿物业管理站幼儿园 公办 省示范 1990 6 187 是 邬婷婷 田陈煤矿生活区内

官
桥
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1986 9 342 是 刘真 官桥三村

中心幼儿园官庄园 公办 无类别 2020 3 43 否 戴舒雨 官庄村

善庄幼儿园 公办 省二类 1982 3 54 是 孙延莉 善庄村

苏坦幼儿园 公办 无类别 2013 3 31 是 张林林 苏坦村

大韩幼儿园 公办 滕一类 1986 2 34 否 宋永乐 大韩村

西郑幼儿园 公办 无类别 2020 3 27 否 王文 西郑村

洪林幼儿园 公办 无类别 2020 2 14 否 曾芳 中洪林村

坝上幼儿园 公办 省二类 1994 4 110 是 任士建 坝上村

山东八一煤电化有限公司幼儿园 公办 省示范 1979 4 93 是 杨爱华 八一矿区

柴
胡
店
镇

中心幼儿园 公办 枣示范 1985 6 180 是 王霞 柴胡店镇镇驻地

刘村幼儿园 公办 省二类 1983 3 48 是 吴春华 刘村西

官路口幼儿园 公办 滕一类 2008 5 170 是 刘肖玲 官路口村

高桥幼儿园 公办 无类别 2009 4 132 是 朱娜娜 高桥村

大官幼儿园 公办 滕一类 1985 3 60 是 石思惠 前大官村

西
岗
镇

中心幼儿园新园 公办 无类别 2019 10 418 是 王朋朋 福盛路小区

中心幼儿园 公办 省示范 1999 6 208 是 赵艳玲 镇政府驻地

中心幼儿园田岗园 公办 省二类 2012 3 41 是 李晓莉 田岗村

中心幼儿园东园 公办 省二类 2012 3 80 是 赵  敏 清泉佳苑小区

中心幼儿园东柴园 公办 枣示范 2009 3 69 是 满孝静 东柴里村

中心幼儿园西园 公办 省示范 2016 7 228 是 满  莹 卓楼村

中心幼儿园高庙园 公办 省二类 2004 3 43 是 谢晓芬 高庙村

中心幼儿园祝陈园 公办 省二类 1997 3 54 是 王琳 祝陈村

柴里煤矿物业管理站幼儿园 公办 省示范 1979 13 458 是 张艳梅 柴里煤矿

蒋庄煤矿物业管理站幼儿园 公办 省示范 1988 7 268 是 张晶晶 蒋庄煤矿生活区

级
索
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1979 10 425 是 钱方方 级索村

前韩社区幼儿园 公办 栆示范 1985 3 80 否 陈端珍 前韩社区

淤庄幼儿园 公办 省二类 1985 3 60 否 李梅君 淤庄村

龙岗幼儿园 公办 省二类 1985 3 43 否 狄娜 龙岗村

前王晁幼儿园 公办 枣一类 1982 3 123 否 杨文莹 前王晁村

东王晁幼儿园 公办 省二类 2008 4 88 否 石明玉 东王晁村

- 7 -

级
索
镇

西孔幼儿园 公办 省二类 2009 3 50 否 华晶 西孔村

赵坡幼儿园 公办 省二类 1982 3 64 否 赵田田 赵坡村

后杨岗幼儿园 公办 省二类 1985 3 61 否 李宗娥 后杨岗村

姚庄幼儿园 公办 省二类 1985 3 46 否 龙秋文 姚庄幼儿园

水磨庄幼儿园 公办 滕一类 2009 3 86 否 王秀真 水磨庄村

韩桥幼儿园 公办 省二类 1986 3 44 否 孙友荣 韩桥村

前牛集社区幼儿园 公办 滕一类 1982 3 49 否 徐海 前牛集村

大官庄幼儿园 公办 滕一类 1985 3 42 否 杜兆英 大官庄村

立新幼儿园 公办 省二类 1985 3 42 否 段成霞 彭庄村

育才幼儿园 公办 无类别 1986 3 41 否 田中秀 港沟崖村

千佛阁幼儿园 公办 无类别 1982 3 41 否 陈淑婧 千佛阁村

滨
湖
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1986 8 339 是 朱燕 岗头村

马庄幼儿园 公办 滕一类 1986 3 108 是 秦延荣 金马山村

三山幼儿园 公办 滕一类 1986 3 79 是 秦存艳 三山村

朱村幼儿园 公办 滕一类 1986 5 178 是 王利 朱村

第三幼儿园 公办 省一类 1986 8 227 是 韩姗姗 东古村

观湖社区幼儿园 公办 省一类 1986 4 136 是 于雪 观湖社区

奎子幼儿园 公办 省示范 1986 5 166 是 秦秀娟 奎子西村

盖村幼儿园 公办 省二类 1986 3 81 是 王艳萍 东盖村

西辛安幼儿园 公办 省二类 1986 3 37 是 刘希凤 西辛安村

辛安幼儿园 公办 滕一类 1986 3 73 是 冯娜 西马村

徐楼幼儿园 公办 滕一类 1986 3 69 是 崔允霞 南徐楼村

田桥幼儿园 公办 省示范 1986 4 133 是 马金凤 田桥村

望重幼儿园 公办 省示范 1986 7 224 是 马萍 望庄村

滕州市清华幼儿园 民办 省二类 2008 6 164 是 陈昌芹 古镇

大
坞
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1981 6 130 是 徐杨 大坞镇驻地

刘庄幼儿园 公办 枣一类 1983 3 49 是 刘宗良 刘庄村

洋汶幼儿园 公办 省二类 1983 3 69 是 孟金云 东洋汶村

市庄幼儿园 公办 省二类 1986 3 19 是 赵玲 小市庄村

休城幼儿园 公办 枣一类 2013 3 85 是 朱晓梅 休城村

和福幼儿园 公办 省一类 1984 3 52 是 褚红梅 和福村

峄庄幼儿园 公办 省一类 1983 3 60 是 赵颖 峄庄村

立里幼儿园 公办 枣一类 1992 2 15 是 路开荣 东立里村

善山幼儿园 公办 省二类 1985 4 23 是 周玲玲 东韩庄村

池头集幼儿园 公办 省二类 1983 2 34 是 张会香 池头集村

袁村幼儿园 公办 滕一类 1982 3 57 是 吕高镇 袁村

韩庄幼儿园 公办 无类别 2019 3 91 是 王延安 韩北村

岗子幼儿园 公办 无类别 2015 2 16 无 付金 岗子村

腾云幼儿园 公办 无类别 2018 2 24 无 李欣 土山村

邵庄幼儿园 公办 无类别 2015 2 13 无 明妍 邵庄村

- 8 -

姜
屯
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1980 3 51 是 刘玲 镇政府驻地

黄庄幼儿园 公办 省三类 2003 3 56 是 赵华丽 黄庄村

黄坡幼儿园 公办 省三类 2011 3 58 是 杜宜薇 黄坡村

宋王楼幼儿园 公办 省二类 2013 3 30 是 张艳 宋王楼村

党村幼儿园 公办 省二类 2011 3 51 是 甘秀敏 党村

李店幼儿园 公办 省一类 1997 3 114 是 赵恒营 前李店村

大彦幼儿园 公办 枣一类 2006 1 0 否 刘玲 大彦东村

闫西幼儿园 公办 滕一类 2010 3 52 是 马士爱 闫西村

白联幼儿园 公办 省二类 2007 3 88 是 张慧 东王楼村

庄里幼儿园 公办 省三类 1990 3 39 是 生晓静 庄里小学院内

胡村幼儿园 公办 省二类 2018 3 49 是 郭小燕 胡村

界
河
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1986 7 228 是 朱文文 南界河村

马楼幼儿园 公办 省二类 1986 3 110 是 冯秀芹 马楼小学院内

徐营幼儿园 公办 省二类 1986 3 71 是 曹婵 徐营小学院内

后枣幼儿园 公办 枣一类 1986 3 97 是 高守梅 后枣小学院内

赵辛街幼儿园 公办 滕一类 1986 3 93 是 孙波 赵辛街小学院内

丁庄幼儿园 公办 枣一类 1986 3 98 是 王凯 徐营小学院内

佳园博忆幼儿园 公办 省二类 1985 7 195 是 陈娜 鲁水佳园一区

龙
阳
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1982 3 92 是 金云霞 龙阳村

中心幼儿园张堂园 公办 滕一类 1982 3 54 是 林芳芳 张堂村

上司小学幼儿园 公办 滕一类 2007 3 37 是 刘美霞 上司堂村

冯庄幼儿园 公办 无类别 2014 3 62 是 杨鸿鹄 冯庄村

龙山屯幼儿园 公办 无类别 1994 3 67 是 周香 龙山屯村

南张庄小学幼儿园 公办 滕一类 2014 4 81 是 史孝坤 南张庄村

中心幼儿园北园 公办 省二类 2013 4 112 是 邵长民 朱三村

南岭小学幼儿园 公办 滕一类 2015 3 32 是 李萍萍 南岭村

滕州市童心幼儿园 民办 省二类 2003 7 201 是 司增华 中心街北红路灯

滕州市龙山英才幼儿园 民办 省二类 2007 7 205 是 郑广华 龙山村中心街南首

东
郭
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1986 5 112 是 段艾莉 后村

楼里幼儿园 公办 省二类 1988 3 96 是 谢晶 楼里村

大坞沟幼儿园 公办 枣一类 1995 3 112 是 邱静 大坞沟

大党山幼儿园 公办 枣一类 1985 3 54 是 侯莹 党山村

朱洼幼儿园 公办 滕一类 2005 2 32 是 马士云 朱洼村

马庄幼儿园 公办 省二类 1985 1 6 是 徐瑞红 马庄村

屯里幼儿园 公办 无类别 1987 2 9 是 邱静 屯里村

下户幼儿园 公办 无类别 1985 1 10 是 高藤 下户村

希望幼儿园 公办 无类别 1985 4 77 是 贾真玉 丁庄村

辛绪幼儿园 公办 无类别 2019 3 56 是 王艳 辛绪村

滕州市英才幼儿园 民办 省二类 2012 6 170 是 于浩淼 下户主村

滕州市前村幼儿园 民办 省二类 2013 3 90 是 孙敏 前村

- 9 -

木
石

中心幼儿园 公办 枣示范 1995 9 318 是 孙艳 俭庄村

位庄幼儿园 公办 省二类 1994 3 76 是 李滢 位庄村

峭村幼儿园 公办 省二类 1984 5 90 是 杜传利 西峭村

墨乡幼儿园 公办 省二类 1984 3 102 是 张敏 化石沟村

兖矿鲁南化厂幼儿园 公办 省示范 1967 6 212 是 张淑琴 鲁化生活区

羊
庄
镇

中心幼儿园 公办 省示范 1984 6 119 是 李艳 羊东村

中心幼儿园南园 公办 省一类 1984 6 158 是 孙友媛 杜堂村

张坡幼儿园 公办 省二类 1998 2 17 否 刘开慧 张坡村

庄里幼儿园 公办 省二类 1982 3 24 否 徐文娟 庄里村

王杭幼儿园 公办 省二类 1984 2 20 否 倪磊 王杭村

薛河幼儿园 公办 枣示范 1986 3 83 是 张后霞 南宿村

自庄幼儿园 公办 省二类 2011 3 31 否 刘平 自庄村

石湾幼儿园 公办 滕一类 1987 3 46 是 宫键 前石湾村

赵庄幼儿园 公办 省二类 1984 4 99 是 邢佑荣 赵庄南村

育红幼儿园 公办 省二类 2009 3 99 是 李峰 东塘村

土城幼儿园 公办 无类别 2009 5 155 是 宋永娟 土城村

南塘幼儿园 公办 无类别 1994 2 31 否 郭蕊 南塘村

希望幼儿园 公办 无类别 2020 3 51 是 任振峰 宋屯村

市
直

实验幼儿园 公办 省示范 1956 15 709 是 胡文峰 府前路577号

实验幼儿园北园 公办 省示范 2011 21 999 是 胡文峰 前进街1号

实验幼儿园香舍水郡园 公办 省二类 2019 6 288 是 胡文峰 高速香舍水郡院内

滕州市实验早教中心 民办 无类别 2014 5 150 是 刘景兰 前进街1号

商业幼儿园 公办 省示范 1986 15 696 是 刘莉 新兴中路177号

商业幼儿园北园 公办 省一类 2012 6 219 是 许洁琼 塔寺北路

第二实验小学新校幼儿园 公办 省示范 2003 7 213 是 张萍 荆河街道三里河街南

第四实验小学幼儿园 公办 省一类 1998 10 547 是 徐敏 春秋阁小区内

第四实验小学英才校区幼儿园 公办 无类别 2020 4 51 是 邢爱云 第四实验小学英才校区院内

备注：2020年为类别改革期，新老类别通用。

- 10 -

附件2：

滕州市2020年度年检黄牌警告学前教育机构基本情况一览表

序号 幼儿园名称 办园性质 规模
在园幼
儿数

幼儿园地址 备         注

1 滕州市龙泉湾京师幼儿园 民办 8 248 龙泉湾一期西门内

1.卫生保健设备配备不足。
2.档案材料不详实、缺少过程性材料;无园务委员
会、教职工代表大会制度；未签订岗位人员责任
书；教师持证率低；教师无培养计划，未签订师德
承诺签订；财务和固定资产管理不规范；教师工资
低，未缴纳社保。
3.安全管理制度、应急预案不健全，安全目标责任
书不规范；安全和卫生保健知识宣传、培训欠缺；
幼儿在园查体率不足；无带量食谱，食堂食品留样
不规范，索证说票不齐全，膳食委员欠缺过程性材
料。
4.周计划、一日活动时间安排不合理；幼儿成长档
案内容欠缺；区域活动材料少，布置不合理，作品
未能体现幼儿发展轨迹；教师备课不足，园长无备
课和进班观察指导记录；无教研活动、幼小衔接、
家园共育工作过程材料。

- 11 -

附件3：

滕州市2020年度年检不合格学前教育机构基本情况一览表

序号 幼儿园名称 幼儿园地址 负责人 办园性质 办园规模 备注

1 滕州市中港幼稚园 府前路东首翠名苑对过 党葳 民办 3个班 撤并

2 东郭镇大绪幼儿园 东郭镇大绪村 张野 公办 3个班 撤并

3 界河镇东曹幼儿园 界河镇东曹西村 孟凡镇 公办 5个班 撤并

4 龙阳镇刁沙幼儿园 龙阳镇刁沙村 赵月启 公办 3个班 撤并

5 东沙河镇西小宫幼儿园 东沙河镇西小宫村 江燕珍 公办 3个班 撤并

6 北辛街道北关小学幼儿园 北关小学内 张雯 公办 3个班 撤并

7 龙泉街道东城小学幼儿园 东城小学内 郭绪云 公办 6个班 撤并

- 12 -

附件4：

滕州市2020年度新设立公办学前教育机构基本情况一览表

序号 幼儿园名称 幼儿园地址 负责人 办园性质 办园规模 办学内容

1 羊庄镇希望幼儿园 羊庄镇宋屯村 任振峰 公办 6个班 学前教育

2 羊庄镇南塘幼儿园 羊庄镇南塘村 郭蕊 公办 2个班 学前教育

3 大坞镇韩庄幼儿园 大坞镇韩庄小学内 王兴涛 公办 3个班 学前教育

4 龙阳镇龙山屯幼儿园 龙阳镇龙山屯村 周香 公办 3个班 学前教育

5 龙阳镇冯庄幼儿园 龙阳镇冯庄村 杨鸿鹄 公办 3个班 学前教育

6 官桥镇洪林幼儿园 官桥镇洪林村 曾芳 公办 3个班 学前教育

7 官桥镇西郑幼儿园 官桥镇西郑村 王文 公办 3个班 学前教育

8 官桥镇中心幼儿园官庄园 官桥镇官庄村 戴舒雨 公办 6个班 学前教育

9 善南街道中心幼儿园新园 善南街道清华园小区内 杨位云 公办 9个班 学前教育

10 龙泉街道中心幼儿园缇香郡园 龙泉街道缇香郡小区 闫英 公办 9个班 学前教育

11 滕州市第四实验小学英才校区幼儿园 滕州市第四实验小学英才 邢爱云 公办 9个班 学前教育

12 荆河街道中心幼儿园熙城园 荆河街道熙城国际a6区 刁艳婷 公办 6个班 学前教育

13 洪绪镇苗桥幼儿园 洪绪镇苗桥村 杨萍 公办 3个班 学前教育

14 大坞镇腾云幼儿园 大坞镇腾云村 李欣 公办 2个班 学前教育

15 大坞镇岗子幼儿园 大坞镇岗子村 付金 公办 2个班 学前教育

16 大坞镇邵庄幼儿园 大坞镇邵庄村 明研 公办 2个班 学前教育

- 13 -

滕州市 2020 年度学前教育机构
名称、举办者、负责人等变更情况

经研究，同意以下单位变更：

滕州市第二实验小学幼儿园名称变更为滕州市第二实验小学

新校幼儿园；

荆河街道育红小学幼儿园名称变更为荆河街道西关小学河阳

路幼儿园；

荆河街道荆北小学幼儿园名称变更为荆河街道中心幼儿园荆

北园；

北辛街道北郊小学幼儿园名称变更为北辛街道崇文小学幼儿

园；

东沙河镇中心幼儿园名称变更为东沙河街道中心幼儿园；

东沙河镇耿楼幼儿园名称变更为东沙河街道耿楼幼儿园；

东沙河镇堌堆幼儿园名称变更为东沙河街道堌堆幼儿园；

东沙河镇千庄幼儿园名称变更为东沙河街道千庄幼儿园；

鲍沟镇郝寨小学幼儿园名称变更为鲍沟镇郝寨幼儿园；

鲍沟镇东皇甫小学幼儿园名称变更为鲍沟镇东皇甫幼儿园；

滕州市第二实验小学幼儿园地址由荆河西路 13 号变更为荆河

街道三里河街南；

荆河街道荆西小学幼儿园地址由荆河街道荆河西路 132 号变

更为荆河街道韩桥村；

木石镇中心幼儿园地址由三村变更为木石镇俭庄村；

滕州市第二实验小学幼儿园举办者变更为滕州市第二实验小

- 14 -

附件 5：

学新校幼儿园；

荆河街道荆北小学幼儿园举办者由荆河街道荆北小学变更为

荆河街道办事处；

荆河街道荆西小学幼儿园举办者由荆河街道工农小学变更为

荆河街道荆西小学；

滕州市第二实验小学幼儿园负责人由李超军变更为徐见远；

第四实验小学幼儿园负责人由刘爱芳变更为徐敏；

荆河街道育红小学幼儿园负责人由李尚柱变更为张令恒；

荆河街道荆西小学幼儿园负责人由杜洪兴变更为杨勇；

荆河街道工农小学幼儿园负责人由杜洪兴变更为华强；

荆河街道中心小学幼儿园负责人由冯仁龙变更为杨颖；

荆河街道西关小学幼儿园负责人由张传浦变更为王其敏

荆河街道荆北小学幼儿园负责人由徐子军变更为刁艳婷；

荆河街道中心幼儿园负责人由党相銮变更为刁艳婷；

荆河街道中心幼儿园金城园负责人由党相銮变更为刁艳婷；

荆河街道中心幼儿园培英园负责人由党相銮变更为刁艳婷；

北辛街道中心幼儿园负责人由李宁变更为颜洪甜；

北辛街道马王幼儿园负责人由闫英变更为孔德存；

东沙河镇千庄幼儿园负责人由王冰变更为黄舰平；

西岗镇中心幼儿园祝陈园负责人由郭海瑞变更为王琳；

界河镇中心幼儿园负责人由高斐变更为朱文文；

界河镇赵辛街幼儿园负责人由李文荣变更为孙波；

界河镇丁庄幼儿园负责人由曹婵变更为王凯；

界河镇徐营幼儿园负责人由王凯变更为曹婵；

木石镇中心幼儿园负责人由耿莉莉变更为孙艳；

- 15 -

木石镇墨乡幼儿园负责人由殷宪均变更为张敏；

洪绪镇中心幼儿园负责人由李书美变更为杨运敏；

洪绪镇中心幼儿园西园负责人由徐杨变更为张倩；

洪绪镇颜楼幼儿园负责人由杨萍变更为廖艳秋；

洪绪镇苗庄幼儿园负责人由李芹变更为陈慧；

级索镇中心幼儿园负责人由杨运敏变更为钱方方;

级索镇育才幼儿园负责人由金云霞变更为田中秀。

东郭镇中心幼儿园负责人由周华变更为段艾莉；

东郭镇大坞沟幼儿园负责人由周华变更为邱静；

东郭镇朱洼幼儿园负责人由贾真玉变更为马士云；

东郭镇希望幼儿园负责人由王艳变更为贾真玉。

姜屯镇中心幼儿园负责人由孙艳变更为刘玲；

姜屯镇庄里幼儿园负责人由吴洪华变更为生晓静；

姜屯镇宋王楼幼儿园负责人由宋致征变更为张艳；

姜屯镇黄庄幼儿园负责人由刘书华变更为赵华丽；

姜屯镇大彦幼儿园负责人由张爱梅变更为周艳华；

姜屯镇白联幼儿园负责人由黄长雨变更为赵凡；

龙阳镇中心幼儿园负责人由颜洪甜变更为金云霞；

龙阳镇南张庄小学幼儿园负责人由常志永变更为史孝坤；

鲍沟镇中心幼儿园负责人由张文莉变更为赵慧；

鲍沟镇刘西幼儿园负责人由李慧变更为王新；

鲍沟镇东皇甫小学幼儿负责人由张文莉变更为赵慧；

鲍沟镇邢庄幼儿园负责人由王新变更为李林；

大坞镇中心幼儿园负责人由陆景艳变更为徐杨；

兖矿鲁南化厂幼儿园负责人由吴振飞变更为付民强。

- 16 -